СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25 марта 2020 г                                                                                       № 25
с.Горекацан
Об утверждении отчета об исполнении годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Горекацанское» за 2019 год по комплексной программе социально-экономического развития

Руководствуясь Федеральным законом от 06.1.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Горекацанское».

Совет сельского поселения «Горекацанское» РЕШИЛ:

1.
Утвердить отчет об исполнении годового плана социально-экономического развития сельского поселения «Горекацанское» за 2019 год по комплексной программе социально-экономического развития. (Приложение)

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания данного решения.
Глава сельского поселения

«Горекацанское»                                                                           В.И. Харин
 Приложение
 к решению Совета СП «Горекацанское»
От 25.03.2020 №25

	Фактически выполненные  мероприятия  среднесрочного плана социально-экономического развития                                                                                                                                                    сельского поселения "Горекацанское" за 2019 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия, источник финансирования

	Объемы финансирования 2019 план

	Факт выполнения

	I. Развитие экономического потенциала

	Всего
	0
	0

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	0

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	1.1. Развитие агропромышленного комплекса

	Всего
	0
	0

	федеральный бюджет

	краевой бюджет( поддержка ЛПХ. Субсидии на рождения телят)

	0

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	1
	Развитие производственной базы КФК

	0

	федеральный бюджет

	краевой бюджет( поддержка ЛПХ. Субсидии на рождения телят)

	0

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	1.2. Поддержка и развитие малого предпринимательства, торговли и сферы услуг

	Всего
	0

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	2
	Выделение земельных участков в аренду

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	II. Инфраструктурное обеспечение развития экономики и социальной сферы

	Всего
	263870
	2920000

	федеральный бюджет
	263870
	2600000

	краевой бюджет

	0

	бюджет района

	100000

	бюджет поселения

	120000

	внебюджетные источники
	 10000
	100000

	2.1. Транспорт

	Всего
	0

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	3
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования  муниципального значения

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	2.2. Жилищно-коммунальный комплекс и газификация

	Всего
	263870
	2920000

	федеральный бюджет
	263870
	2600000

	краевой бюджет

	бюджет района

	100000

	бюджет поселения

	120000

	внебюджетные источники
	10000
	100000

	4
	Капитальный ремонт котельной в администрации сп "Горекацан"
	0
	100000

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района
	0
	100000

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	5
	Межевание доливых земель
	0
	300000

	федеральный бюджет
	0
	300000

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	6
	Озеленение территорий
	10000
	30000

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	30000

	внебюджетные источники
	10000

	7
	Монтаж и содержание уличного освещения
	263870
	300000

	федеральный бюджет
	263870
	300000

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	8
	Ремонт памятника

	90000

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	90000

	внебюджетные источники

	9
	Строительство Горекинской школы
	0
	2000000

	федеральный бюджет

	2000000

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	10
	Завершение строительства часовни в с.Горекацан
	0
	100000

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	100000

	III. Повышение качества жизни, развитие человеческого потенциала

	Всего
	0
	2060000

	федеральный бюджет
	0
	1700000

	краевой бюджет

	300000

	бюджет района

	0

	бюджет поселения

	60000

	внебюджетные источники

	0

	3.3. Молодежная политика, физическая культура и спорт

	Всего
	0
	760000

	федеральный бюджет
	0
	700000

	краевой бюджет

	0

	бюджет района

	0

	бюджет поселения
	0
	60000

	внебюджетные источники

	0

	12
	Строительство спортивной  площадки в с.Горека
	0
	30000

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	30000

	внебюджетные источники

	13
	Строительство мест для купания
	0
	30000

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	30000

	внебюджетные источники

	14
	Строительство спортзала в с.Горека, с.Горекацан, с.Шехолан
	0
	700000

	федеральный бюджет

	700000

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	3.4. Культура и искусство

	Всего
	0
	1300000

	федеральный бюджет
	0
	1000000

	краевой бюджет
	0
	300000

	бюджет района

	бюджет поселения

	0

	внебюджетные источники

	0

	15
	Ремонт крыши в Дк. с. Горекацан, с.Горека, и ФАП с.Шехолан
	0
	300000

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	300000

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	16
	Строительство ДК в с.Шехолан
	0
	1000000

	федеральный бюджет

	1000000

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	3.5. Охрана окружающей среды

	Всего
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	3.6. Архитектура и градостроительство

	Всего
	0

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	17
	Разработка генеральных планов населенных пунктов

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	4. Мероприятия по пожарной безопасности

	Всего
	0
	10

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	10

	18
	Обустройство пирсов в с.Горека
	0
	10

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет района

	бюджет поселения

	внебюджетные источники
	0
	10

	Итого по Программе

	Всего по программе
	263870
	4980020

	федеральный бюджет
	263870
	4300000

	краевой бюджет
	0
	300000

	бюджет района
	0
	100000

	бюджет поселения
	0
	180000

	внебюджетные источники
	10000
	100010